
Prueba Escrita Prueba Práctica S.Tot

1 1789096 26,5 Eliminado 26,5 26,5 15,9
2 2935943 36 15 51,0 51,0 30,6
3 4535598 25,5 Eliminado 25,5 25,5 15,3
4 1831096 29 no se presento 29,0 29,0 17,4
5 3719278 26 Eliminado 26,0 26,0 15,6
6 1960157 33,5 30 63,5 63,5 38,1
7 1917525 19 Eliminado 19,0 19,0 11,4
8 3527900 38,5 27,5 66,0 66,0 39,6
9 3773804 25 Eliminado 25,0 25,0 15,0

10 4487291 35 15 50,0 50,0 30,0
11 4836114 20 Eliminado 20,0 20,0 12,0
12 4738593 32 35 67,0 67,0 40,2
13 1864693 38 22,5 60,5 60,5 36,3
14 2625724 34,5 no se presento 34,5 34,5 20,7
15 2785133 no se presento Eliminado Eliminado Eliminado Eliminado
16 2738237 no se presento Eliminado Eliminado Eliminado Eliminado
17 2764172 13,5 Eliminado 13,5 13,5 8,1
18 3299332 33 15 48,0 48,0 28,8
19 1936364 44 42,5 86,5 86,5 51,9
20 1410608 32,5 10 42,5 42,5 25,5
21 3789676 30,5 30 60,5 60,5 36,3
22 3041064 20,5 Eliminado 20,5 20,5 12,3
23 3103868 36 27,5 63,5 63,5 38,1
24 3957820 21,5 Eliminado 21,5 21,5 12,9
25 2786714 29 15 44,0 44,0 26,4
26 3258940 30,5 15 45,5 45,5 27,3
27 2586994 15,5 Eliminado 15,5 15,5 9,3
28 2658905 34 40 74,0 74,0 44,4
29 3211267 no se presento Eliminado Eliminado Eliminado Eliminado
30 2976156 40 30 70,0 70,0 42,0
31 3790108 31,5 15 46,5 46,5 27,9
32 2820146 34 42,5 76,5 76,5 45,9
33 4038960 no se presento Eliminado Eliminado Eliminado Eliminado
34 1889153 32 no se presento 32,0 32,0 19,2
35 1960443 no se presento Eliminado Eliminado Eliminado Eliminado
36 3822174 no se presento Eliminado Eliminado Eliminado Eliminado
37 3962997 26,5 Eliminado 26,5 26,5 15,9
38 1801263 16,5 Eliminado 16,5 16,5 9,9
39 2662245 28,5 20 48,5 48,5 29,1
40 1924969 no se presento Eliminado Eliminado Eliminado Eliminado
41 3674784 23 Eliminado 23,0 23,0 13,8
42 1928845 25 Eliminado 25,0 25,0 15,0
43 2628053 no se presento Eliminado Eliminado Eliminado Eliminado
44 2629738 40 15 55,0 55,0 33,0
45 3903020 7,5 Eliminado 7,5 7,5 4,5
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27,5 27,5Puntaje Mínimo de cada prueba

Puntaje TotalNº Cédula 
Pruebas 

Puntaje 
Ponderado

PLANILLA DE PRUEBAS
CONCURSO ABIERTO Nº 530-O3/08 para cubrir un cargo de Foguista - Calderista.

Puntaje Total de cada prueba



1,1 1,2 S.Tot 2,1 2,2 2,3 2,4 2,5 S.Tot 3 S.Tot
12 4738593 12,0 18,0 30,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 0,0 40,0 16,0
32 2820146 12,0 9,0 21,0 19,0 0,0 0,0 0,0 0,0 19,0 0,0 0,0 40,0 16,0
8 3527900 12,0 9,0 21,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 0,0 41,0 16,4
6 1960157 12,0 15,0 27,0 17,0 0,0 0,0 0,0 0,0 17,0 0,0 0,0 44,0 17,6

28 2658905 12,0 8,0 20,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0 0,0 0,0 45,0 18,0
21 3789676 12,0 15,0 27,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 0,0 47,0 18,8
30 2976156 12,0 15,0 27,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 0,0 47,0 18,8
23 3103868 12,0 6,0 18,0 31,0 0,0 0,0 0,0 0,0 31,0 0,0 0,0 49,0 19,6
19 1936364 12,0 14,0 26,0 38,0 0,0 0,0 0,0 0,0 38,0 0,0 0,0 64,0 25,6

12 18 30 38 10 5 3 12 68 2 2 100 40

Puntaje 
Ponderado

Puntaje Máximo de cada factor

Nº 

PLANILLA DE MÉRITOS
CONCURSO ABIERTO Nº 530-O3/08 para cubrir un cargo de Foguista - Calderista.

Experiencia Publ, Pone.Formación
Cédula 

Puntaje 
Total



Prueba Meritos S.Tot
19 1936364 51,9 25,6 77,5 77,5
28 2658905 44,4 18,0 62,4 62,4
32 2820146 45,9 16,0 61,9 61,9
30 2976156 42,0 18,8 60,8 60,8
23 3103868 38,1 19,6 57,7 57,7
12 4738593 40,2 16,0 56,2 56,2
8 3527900 39,6 16,4 56,0 56,0
6 1960157 38,1 17,6 55,7 55,7
21 3789676 36,3 18,8 55,1 55,1

60 40 100 100

PLANILLA FINAL

CONCURSO ABIERTO Nº 530-O3/08 para cubrir un cargo de Foguista - Calderista.

Resultado del Concurso 
Puntaje TotalCédula Nº 


